АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2014 г.

№35

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 319 от 14 июля 2010 года

«О создании Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Тереньгульский район»

Администрация муниципального образования « Тереньгульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. В Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 319 от 14 июля 2010 года «О создании Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Тереньгульский район» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав Единой дежурно-диспетчерской
службы муниципального образования «Тереньгульский район»:

	№
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Начальник ЕДДС
	1

	2
	диспетчер
	5

1.2. В подпункте 1.4.2. пункта 1.1. раздела 1 Положения  и далее по тексту слова «старший диспетчер ЕДДС» в соответствующем падеже заменить словами «начальник ЕДДС» в соответствующем падеже;

2. Подпункт 1.4. пункта 1 постановления администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.04.2013 года № 263 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 319 от 14 июля 2010 года «О создании Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Тереньгульский район» признать утратившим силу;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

      П.А. Иванов